AGREGATY STACJONARNE OTWARTE

EISEMANN

Pradnica

Moc elektryczna PRP

Moc elektryczna LTP
Wspétczynnik mocy (cos @)
Napiecie

Czestotliwos¢

Stopien ochrony
Chtodzenie (pradnica)

Typ
kVA
kVA

Vv
Hz
IP

EISEMANN 400010 ED-S/VEDA
GEKO 400010 ED-S/VEDA
Nr kat.: 986 951

Synchroniczna
410

450

0,8

400/230

50

23
Synchroniczna

Producent silnika Typ
Typ silnika Typ
Moc silnika (PRP/LTP) kw
Regulator obrotéw Typ
llos¢ cylindrow Szt.
Obroty  u/min
Pojemnos¢ cm
Rozruch \"
WIlot powietrza Typ
Chtodzenie Typ
Rodzaj paliwa Typ
Pojemnos¢ miski olejowej L

Pojemnos¢ ptynu przeciw zamarzaniu

VOLVO - PENTA
TAD1344GE
354,0/ 389,0
Elektroniczna

6

1500

12.780

24
Turbosprezarka
Woda

Olej napedowy
36

Pojemnosc¢ i zuzycie paliwa

Pojemnosé zbiornika paliwa
Zuzycie przy 100% obcigzeniu (PRP)
Zuzycie przy 75% obcigzeniu (PRP)
Zuzycie przy 50% obcigzeniu(PRP)
Zuzycie przy 25% obcigzeniu(PRP)
Wymiary, waga, hatas

Dtugos¢

Szerokos¢

Wysokos¢

Masa

Cisnienie akustyczne 7m

Wyposazenie standardowe:

Panel bezpiecznikdw automatycznych,

Akustyczny + Swietlny sygnalizator awarii,

Wytacznik bezpieczenstwa (grzybkowy),

Panel ComAp wyswietlajacy wszystkie informacje na temat
pracy silnika, parametréw generowanej energii elektrycznej,
trybu pracy, serwisu,

Sekcja klem odbioru mocy,

Grawitacyjny spust oleju z zaworem automatycznym,

Filtr paliwa z funkcjg separacji wody z automatycznym
wylgczeniem,

Ttumik i kompensator drgan uktadu wydechowego,
Automatyczne  wylgczenie  silnika w  przypadku:
przekroczenia temperatury silnika, przekroczenia zatozonej

I T T I r—

mm
mm
mm
kg
dB(A)

81,8
81,8
62,3
42,1
23,1

3120
1280
2020
3300

e predkosci pracy silnika, zbyt niskiego cisnienia oleju
w silniku, wycieku ptynu chtodzacego,

e Alarmy w przypadku defektu pradnicy oraz wypetnienia /

zanieczyszczenia osadem filtru separacyjnego.

Wyposazenie dodatkowe na zaméwienie:

e Uziemienie 908 250
e  Grzatka ptynu chtodzacego 985 777
e  Pakiet utatwiajacy start zimnego silnika 985610
e  Zawor 2-drozny do tankowania z zew. zbiornika 988 599
e  Filtr separacyjny wody z paliwa 985 660
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